

525.6.1. 2022



## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Bydgoszcz
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	2) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: <b>Różowa Wstążeczka</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Rejestrowe</b> , Numer Krs: <b>0000157079</b> , Kod pocztowy: <b>85-794</b> , Poczta: <b>Bydgoszcz</b> , Miejscowość: <b>Bydgoszcz</b> , Ulica: <b>Lawinowa</b> , Numer posesji: <b>1E</b> , Numer lokalu: <b>3</b> , Województwo: <b>kujawsko-pomorskie</b> , Powiat: <b>Bydgoszcz</b> , Gmina: <b>m. Bydgoszcz</b> , Strona www: <b>www.rozowawstazeczka.com.pl</b> , Adres e-mail: <b>rozowabydgoszcz@gmail.com</b> , Numer telefonu: <b>690000021</b> ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Małgorzata Bonin</b>  Adres e-mail: <b>rozowabydgoszcz@gmail.com</b> Telefon: <b>605216017</b>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zdrowa, Spetniona, Uśmiechnięta			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.08.2022	Data zakończenia	30.09.2022

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

## Opis zadania

Projekt pt. " Zdrowa, Spełniona, Uśmiechnięta" skierowany jest do 15 Pań mieszkanek Miasta Bydgoszczy. Projekt realizowany będzie w okresie od 1.08.2022r. do 30.09.2022r., w formie prelekcji oraz pogadanki z uczestniczkami projektu na dany temat, który został poruszony. W spokojnej atmosferze lata na powietrzu oferent zaplanował 4 spotkania, odbywające się cyklicznie 1 raz w tygodniu. Zajęcia odbywać się będą w Bydgoskim Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu przy ul. Gdańskiej 5 w Bydgoszczy w Ogrodzie Społecznika. Projekt przeznaczony jest dla pań, które chcą rozwijać swój własny potencjał poprzez edukację i aktywne formy spędzania czasu oraz integrację społeczną. W projekcie planujemy spotkania, które mają grupę Uczestniczek, zmotywować do promowania zdrowego stylu życia, ochrony zdrowia, rozwoju osobowego, rozwinięcie swoich pasji, integracji społecznej. Projekt ma wskazać nowe cele i wartości, które Uczestniczki będą utrzymywać w swojej grupie społecznej lub w rodzinie. Zaplanowaliśmy różnorodne spotkania edukacyjno-rozwojowe w tym: z zakresu zdrowego odżywiania, profilaktyki zdrowia, Odbędzie się prelekcja dotyczący profilaktyki raka piersi połączonej z nauką samobadania piersi na fantomie oraz nauką dopasowania stanika - doświadczona brafitterka. Polki niezbyt chętnie korzystają z profilaktyki raka piersi w tym zakresie. Dr J. Dziadkowska wskazała, że mamy spadek liczby wykonywanych mammografii czy udziału w programie profilaktyki raka piersi , szczególnie nasiliło się to w okresie pandemii w latach 2020-2021. Możliwość wyleczenia tej choroby zależy od zaawansowania w chwili wykrycia, co oznacza, że im wcześniej rak będzie rozpoznany i zostanie podjęte leczenie, tym większy odsetek kobiet osiągnie trwałe wyleczenie. Należy także podkreślić, że w przypadkach wcześniej wykrytych leczenie raka piersi jest maksymalnie zachowawcze i nie pociąga za sobą użycia metod okaleczających tj. amputacji piersi ani wielomiesięcznej obciążającej chemioterapii, radioterapii, a w przypadku raka przedinwazyjnego wyleczenie jest 100% pewne, dlatego nauka samobadania piersi jest bardzo ważnym elementem w profilaktyce zdrowia lecz ciągle mało stosowaną metodą przez nasze panie i o tym będziemy z naszymi paniami rozmawiać. Kolejną ważną sprawą, która zostanie poruszona na spotkaniu jest zdrowe odżywianie, życie można smakować na wiele sposobów jednym z nich jest czerpanie przyjemności z jedzenia zdrowych, wartościowych i smacznych produktów, które poprawiają nasze samopoczucie, wywołują pozytywne emocje oraz wprawiają w dobry nastrój. Idea spotkań która przyświeca Oferentowi to propagowanie idei „warzywa i owoce – na szczęście!” oprócz tego poruszymy tematy dotyczące białka ,zdrowego śniadania oraz roli błonnika w życiu codziennym. Na kolejnym spotkaniu będziemy rozmawiać o komunikacji społecznej jakże ważnej w dzisiejszych czasach po dwuletnim okresie pandemii, radzenie sobie z własnymi emocjami, lekiem oraz sterem w życiu codziennym (praca, dom). Na kończącym projekt spotkaniu poruszymy tematy dotyczące stylizacji i makijaży, pani kosmolog pokaże jak prawidłowo robić makijaże, jak dbać o swoją skórę szczególnie w okresie lata i zimy. Jak ważnym elementem w życiu każdej kobiety jest dobrze dobrany krem do twarzy oraz podkład. Poprzez realizowany projekt chcemy utrwalić model zdrowej, świadomej i aktywnej kobiety, która działa na rzecz dobra społecznego, promowania nowych rozwiązań na rozwój osobisty, który ma wpływ na życie kobiety i jej bliskich osób. Wszystkie podane kwoty w projekcie są kwotami brutto wynagrodzenie realizatorów na umowę-zlecenie zawiera składkę ZUS-u, podatek, podane stawki wynagrodzenia są kwotami rynkowymi . Kwoty zakupów zostały uwzględnione ze stawką vat. W trakcie całej realizacji projektu nie będą pobierane od Uczestniczek żadne kwoty finansowe.

## Miejsce realizacji

Bydgoskie Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu w Bydgoszczy ul. Gdańska 5 w

Ogrodzie Społecznika.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Nabywanie wiedzy o świadomym i zdrowym odżywianiu.	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów to 15 pań uczestniczek projektu	ankieta przed i po zakończeniu projektu, testy i ćwiczenia pozwalające zmierzyć stopień pozyskanej wiedzy uczestników przeprowadzane w trakcie listy obecności, lista obecności
Dostępność do fachowej wiedzy z zakresu psychologii i komunikacji społecznej, radzenie sobie z własnymi emocjami, lękiem czy stresem.	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów to 15 pań uczestniczek projektu	ankieta z wskazaniem dalszego postępowania dla uczestnika projektu, monitoring poziomu zadowolenia uczestników projektu z jakości udzielonej informacji nabytej wiedzy, lista obecności
Wzrost poczucia własnej wartości i pewności siebie wiara we własne siły, akceptacja siebie jako kobiety.	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów to 15 pań w tym w uczestniczek projektu	ankieta przed i po zakończeniu projektu, lista obecności
Pobudzanie wyobraźni twórczej, fantazji, kreatywności, rozwijanie zainteresowań	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów to 15 pań w tym uczestniczek projektu	ankieta lista obecności.
Propagowanie zdrowego stylu życia dbałość o swoją sylwetkę. profilaktyka zdrowia.	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów to 15 pań uczestniczek projektu	ankieta, lista obecności.

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

## Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie „Różowa Wstążeczka” działa na rzecz promocji zdrowia, zdrowego stylu życia, profilaktyki zdrowotnej, profilaktyki raka piersi aktywizacji senioralnej. Od 2003 r. rozpoczęto działalność statutową wpisaną w KRS-ie co dało początek szerokiemu spektrum działań na rzecz promocji zdrowia, profilaktyki zdrowia i wspierania kobiet po mastektomii, a w ostatnich latach polityki senioralnej, zajmuje się prowadzeniem szerokiej kampanii edukacyjnej młodzieży oraz osób dorosłych propagującą zdrowy styl życia, profilaktykę raka piersi organizując bezpłatne spotkania, warsztaty dot. promocji zdrowia w tym kładąc szczególny nacisk na badania profilaktyczne. Ponadto do ważnych działań statutowych członków stowarzyszenia zaliczyć należy organizację warsztatów rozwojowych, seminariów w tym zajęć rehabilitacji zdrowia dla seniorów w tym pań amazoнок szczególnie znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej. Zajęcia i warsztaty dotyczące działań wolontariatu mają promować i motywować do własnej aktywności społecznej i przeciw działań wykluczeniu społecznemu. Przy współpracy w Miejskich i Gminnych Ośrodkach Pomocy Społecznej, wspieramy Rodziny, których członkowie zachorowali na chorobę nowotworową co obniżyło ich poziom materialny, poczucie stabilizacji życiowej. Działalność Stowarzyszenia Różowa Wstążeczka odbywa się na zasadzie Non-Profit, a jego aktywność i 19 lat zaangażowania w życie społeczne, promocje profilaktyki zdrowia, profilaktykę zdrowia, aktywizację społeczną pań amazoнок i osób w wieku senioralnym w Regionie, wynika z pracy grupy osób zaangażowanych, które działają na zasadzie wolontariatu, widzą dla siebie miejsce w działaniu na rzecz społeczności, a poprzez swoje zaangażowanie w pracę i pomocy innym ludziom czują się docenione i szczególnie potrzebne, taki model Zarząd Stowarzyszenia w swoich działaniach nada chce promować. Stowarzyszenie otrzymało w 2019 roku nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko - Pomorskiego w dziedzinie Ochrony i Promocji Zdrowia, Jako organizacja pozarządowa otrzymaliśmy wyróżnienie w Edycji konkursu organizowanego przez Kujawsko-Pomorski Urząd Marszałkowski w Toruniu pt. " Rodzynki z pozarządówki" za zorganizowanie i realizację projektu pt." Aktywna Amazonka Przeprowadziliśmy również projekt pt. Babskie Horyzonty - II edycja dla pań amazoнок z m.Bydgoszczy jak również projekt dla Seniorek pt. Aktywny Senior.2021r. projekt Urzędu Miasta Bydgoszczy - Wolontariusz to Ja oraz Srebrna Generacja; Zdrowie w twoich rękach projekt realizowany na terenie województwa Kujawsko-pomorskiego w małych Gminach - środki pozyskane przez Kujawsko-Pomorski Urząd Marszałkowski; Nie jesteś Sam - środki pozyskano z Fundacji "Siła Serc" "Wystarczy chcieć środki pozyskane z Urzędu Miasta Bydgoszczy "Srebrna Generacja środki pozyskane z Biura Seniora Urzędu Miasta Bydgoszczy.

## Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Realizowane projekty od roku 2013 r. - Jestem Kobietą-Liderką, warsztaty prowadzone w małych miejscowości wiejskich i dotyczą aktywności społecznej, pracy na rzecz wolontariatu, promocji zdrowia z tematyką prozdrowotną projekt realizowany jest dzięki wsparciu Funduszy Innowacji Obywatelskich. 2013 r. - „Nie jesteś Sama” projekt z realizacją zajęć rehabilitacyjnych na basenie, porad, psychologa - realizowany dzięki wsparciu finansowemu - Urzędu |Miasta Bydgoszczy 2013 r. - " Żyj z Pasją" zajęcia zorganizowane zostały dla osób 60+ w tym ciekawe zajęcia w tym: warsztaty kulinarne, na których uczestnicy dzielili się swoimi doświadczeniami kulinarnymi przy tym uczyli się przygotowywać posiłki dla siebie i członków rodziny z nowo poznanych zdrowych produktów w postaci: ziół, warzyw, owoców, ryb, mięsa - wsparcie finansowe uzyskano z gmin Osielesko, Szubin i Lubiewo, gdzie takie warsztaty się odbywały. 2014 r. - "Szczęśliwa Sześćdziesiątka" zorganizowane zajęcia cieszą się ogromnym zainteresowaniem na terenie m.

Bydgoszczy, są to również spotkania rodzinne (uczestniczą w nich członkowie rodzin). Oprócz warsztatów z psychologiem, dietetykiem odbywają się zajęcia z jogi, gimnastyki, 2014/2015/ organizowany kongres prozdrowotny „Bądź zdrow” w miesiącu październiku w ramach, którego odbywają się wykłady dot. profilaktyki zdrowia, genetyki chorób nowotworowych, odbywają się ciekawe panele dyskusyjne, - środki pozyskane dzięki wsparciu Urzędu m. Bydgoszczy - obecnie cykliczny 2014 r. - Pozytywna Liderka zajęcia rozwoju osobistego, wykłady dot. profilaktyki raka piersi promocji zdrowia - środki pozyskane z Kujawsko- Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy. 2014r. - Akademia Zdrowia - prowadzone zajęcia kulinarne, warsztaty zdrowego odżywiania - Urząd m. Bydgoszczy. 2015r. - Kobieta-Amazonka prowadzone zajęcia rehabilitacji ruchowej, wejściówki na basen, porady psychologiczne - środki pozyskane dzięki wsparciu finansowemu Urzędu Miasta Bydgoszczy. 2015r. - SOS dla Amazonek prowadzenie punktu konsultacyjnego dla pań będących w trakcie leczenia choroby nowotworowej - Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy. 2015r. - wydanie I edycji poradnik pt. SOS dla Amazonek - środki pozyskane ze sponsoringu firmy farmaceutycznej SKAMEX 2015r. - Invent prozdrowotny zorganizowany na Wyspie Młyńskiej dla m. Bydgoszczy zorganizowano badania profilaktyczne, w tym mammografii oraz badania na poziom cukru, cholesterolu we krwi, badania tętnicze krwi, poziomu tkanki tłuszczowej, itp. Podczas inventu zostało zainicjowane zbieranie naturalnych włosów na peruki dla Kobiet po leczeniu chemioterapią, we ramach współpracy z salonami Zaremba, zebrano 2 kg włosów naturalnych - realizowany dzięki pozyskanym środkom Zakładu Ubezpieczeń - WARTA. 2015r. - Kongres Naukowy pt. Bądź Zdrowy pt. Zdrowie w twoich rękach - Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy. 2015 r. - Świąteczna paczka - akcja w okresie Bożonarodzeniowym dla małych pacjentów z Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego - środki pozyskana od różnych Sponsorów, oraz dla pensjonariusz Domu Promień Życia 2016 r. - Żyj Zdrowo - zajęcia aerobowe, porady dietetyka, porady psychologa dla pań-amazonek - środki pozyskano dzięki wsparciu Urzędu m. Bydgoszczy. 2016r. - Wydanie II edycji - poradnika SOS dla Amazonek - środki pozyskane dzięki wsparciu finansowemu Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu. 2016 r.- Srebrna Generacja - Rządowy projekt d.s. wspierania osób 60+ zorganizowany dzięki pozyskanym środkom z Ministerstwa Rodzin, Pracy i Polityki Społecznej ASOS. 2016r. Invent prozdrowotny pt. Nie jestem Sam - Wyspa Młyńska - Urząd m. Bydgoszczy 2017r. - Forum Organizacji Pozarządowych Województwa Kujawsko Pomorskiego - współorganizator projektu. 2017r. - Aktywna Amazonka - projekt realizowany dzięki środkom pozyskanym z Kujawsko -Pomorskiego Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu 2017r. - II Bydgoski Festiwal Biegowy pt. Pomagamy Oli - Akcja zorganizowana przy współpracy BP PKO w Bydgoszczy. 2017r. - Bydgoszcz oczami Kobiety - spotkanie integracyjne pań amazonek z okazji Dnia Kobiet , zaproszone panie z naszego województwa z organizacji z którymi stowarzyszenie współpracuje - Urząd m. Bydgoszczy. 2017r. - Kongres pt. "Bądź Zdrowy" - kolejna edycja z okazji Światowego Dnia Walki z Rakiem dot. genetyki i zdrowego odżywiania. 2018r. - Aktywna Amazonka - II Edycja projekt realizowany dzięki środkom pozyskanym z Kujawsko -Pomorskiego Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu 2018r. - Siła jest Kobietą - mały grant środki pozyskane z Biura ds. Zdrowia i Polityki Społecznej m. Bydgoszcz 2018 - Wolontariusz - To Ja - środki pozyskane z Biura Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu m. Bydgoszcz; 2018r. - Zdrowy Senior - wspólna społeczna akcja pod patronatem Prezydenta m. Bydgoszczy i ZUS Bydgoszcz. 2019r. Babskie Horyzonty - projekt przeznaczony na rehabilitację pań amazonek; 2019r. Zawsze Zdrowe Spełnione Uśmiechnięte projekt dla seniorów Biura Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu m. Bydgoszcz. 2019r. Aktywny Senior - To Ja - projekty realizowane dzięki pozyskanym środkom finansowym z m. Bydgoszczy dot. aktywizacji społecznej osób 60+

#### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Małgorzata Bonin - Koordynator Projektu, brała udział w realizacji wielu projektów stowarzyszenia, pomysłodawczyni projektu pt Zdrowa, Spełniona Uśmiechnięta od lat aktywnie działa na rzecz profilaktyki zdrowia i aktywizacji społecznej pan-amazonek oraz seniorów. Organizator spotkań i zajęć prozdrowotnych dot. promocji zdrowia, profilaktyki zdrowia, propagatorka zdrowego stylu życia, - psycholog i trener personalny, wykształcenie kierunkowe - psycholog, doświadczenie w pracy z osobami starszymi, jak również z osobami dotkniętymi chorobą nowotworową, od trzech lat aktywnie działa na rzecz Stowarzyszenia udzielając porad psychologicznych dla osób starszych, bezpłatnie organizując grupy wsparcia.

Beata Szałkowska - dietetyk, trener personalny pracuje w Stowarzyszeniu, ucząc poprawnych nawyków odżywiania, koordynator projektu Żyj zdrowo i aktywnie, prowadzi własną działalność, wspiera działania w prowadzeniu zajęcia dietetycznych dla osób starszych i dotkniętych chorobą nowotworową, prowadzi porady żywieniowe dla osób starszych, jak również pomaga osobom z nadwagą dość do zdrowej sylwetki.

Anna Chrostowska - wyższe wykształcenie, psycholog, trener personalny z bogatym doświadczeniem współpracująca ze Stowarzyszeniem Różowa Wstążeczka prowadząca zajęcia coachingowe.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	I spotkanie - pakiet startowy (teczka, długopis, brulion, znaczek- buton z tytułem projektu logiem Miasta Bydgoszczy ) 15 osób x 15zł	300,00		
2.	Wynagrodzenie prowadzącego prelekcja dot. Ochrony Zdrowia - 1godz x 150zł	150,00		
3.	Wynagrodzenia prowadzącego - zajęcia profilaktyki zdrowia 2 godz x 150zł	300,00		
4.	Wynagrodzenia prowadzącego zajęcia dot. zdrowego odżywiania - 3 godz.x150zł	450,00		
5.	Prelekcja dot. aspekty psychologiczne wraz z komunikacją społeczną - 3godz.x150zł	450,00		
6.	Spotkanie z kosmetologiem dotyczący pielęgnacji skóry twarzy i ciała wraz z pokazem nauki makijaży - 3 godz.	450,00		


7.	Wynagrodzenie Koordynatora projektu przyjęto 30 godz x 25zł.	750,00		
8.	Prowadzenie strony internetowej Stowarzyszenia i FB - materiały promocyjne o projekcie - 15godz.x 17zł	255,00		
9.	Obsługa księgową - 2 miesiące - 200zł (koszt finansowy własny)	400,00		
10.	Artykuły biurowe (koszt finansowy własny)	100,00		
11.	Koszt rozmów telefonicznych (koszt finansowy własny)	70,00		
12.	Serwis kawowy - 4 spotkania x 7zł od osoby (woda, kawa, herbata, owoce, ciasteczka)	420,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>4 095,00</b>	<b>3 395,00</b>	<b>700,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
PRZEWODNICZĄCA  
Stowarzyszenia „Różowej Wstążeczki”  
*Malgorzata Bonin*  
.....  
*Malgorzata Bonin*

 STOWARZYSZENIE  
RÓŻOWA WSTAŻECZKA  
85- 76 Bydgoszcz  
ul. Leśna  
NIP 967-11-60-988

.....  
(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data... *12.07.2022r.* .....

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji lub inny dokument) *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
2. Oświadczenie o zapoznaniu się z obowiązkiem informacyjnym. *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.